
UCHWAŁA NR XXXV/227/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Brodnica za 
2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 395, 398 i 650) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminnej instytucji kultury, tj. Biblioteki Publicznej Gminy 
Brodnica za 2017 rok, na które składa się:

1) bilans,

2) rachunek zysków i strat,

3) informacja dodatkowa i objaśnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 76B868B1-F811-42D1-98DE-DF8F9F34D9D8. Uchwalony Strona 1




